
       Zarządzenie  Nr 57/2021 

 Burmistrza Miasta Mława 

z  dnia 31 marca 2021r.  

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 3 Ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (Dz.U. z 2019r,poz. 2277 t.j.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Miejską Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

 

1. Małgorzata Błazińska, 

2. Hanna Żbikowska,       

3. Longina Fabisiak, 

4. Barbara Laskowska, 

5. Ryszard Prusinowski, 

6. Dariusz Kieglerski, 

7. Artur Ryfiński, 

8. Zofia Kazimierska. 

 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 88/2018 Burmistrza Miasta Mławy z dnia 31.05.2018 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2021 r. 

 


		2021-04-06T09:06:58+0200
	Mława; 06-500; Mazowieckie; Polska




